АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№14

                              от «13» февраля 2024 г.

Об утрате силы постановления Администрации Старополтавского

сельского поселения №282 от 22.12.2015 «О порядке осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Старополтавского

сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старополтавского сельского поселения, Администрация Старополтавского сельского поселения
п о с т а н а в л я е т:

1. Постановление Администрации Старополтавского сельского поселения №282 от 22.12.2015 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Старополтавского
сельского поселения                                                            И.А. Штаймнец